
 

Sveučilište u Dubrovniku Obrazac F04-08 

RASPORED KONZULTACIJA 
ODJEL ZA EKONOMIJU I POSLOVNU EKONOMIJU     

PREDDIPLOMSKI STUDIJ HOTELIJERSTVO RESTORATERSTVO I GASTRONOMIJA 

AKADEMSKA GODINA: 2018./2019.                                            SEMESTAR: LJETNI 

 

NASTAVNIK ASTAVNIK e-mail adresa KONZULTACIJE 

 

2011-12 

Romana Antunović romana@antunovic.com Utorak 09:30 
Importanne 

Resort 
Srijeda 09:30 Importanne Resort 

Jasna 
Bagović 

Mostahinić 
jasna.bagovic@gmail.com Ponedjeljak 16:00 Lapadska obala 7  

Ana  Bitanga Jukić abitanga@gmail.com prema prethodnom dogovoru - mailom 

Kruno Bonačić kruno.bonacic@unidu.hr Utorak 09:30 Ćira Carića 4 Četvrtak 17:00 Ćira Carića 4 

Danijela Crljen danijela.crljen@gmail.com Ponedjeljak 09:00 
ACI marina 

"Veljko Barbieri" 
Utorak 09:00 

ACI marina "Veljko 

Barbieri" 

Sandra Didović Baranac 
sandra.didovic-

baranac@unidu.hr 
Ponedjeljak 13:30 Lapadska obala 7 Utorak 17:30 Lapadska obala 7 

Marija  Dragičević marija.dragicevic@unidu.hr Srijeda 14:00 Lapadska obala 7 Četvrtak 14:00 Lapadska obala 7 

Daniela 
Falkoni 

Mjehović 

daniela.falkoni-

mjehovic@unidu.hr 
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Martina Hrnić martina.hrnic@unidu.hr Ponedjeljak 11:00 Ćira Carić 4 Utorak 09:00  Ćira Carića 4 

Dasen Jasprica dasen.jasprica@hzz.hr Ponedjeljak 18:00 Lapadska obala 7  

Sanda Kapetanović 
sanda.kapetanovic@porezna-

uprava.hr 
Srijeda  18:45 Lapadska obala 7  

Zorica  Krželj Čolović zkrzelj@unidu.hr Ponedjeljak 11:30 Lapadska obala 7 Utorak 9:30 Lapadska obala 7 

Iris  Lončar iris.loncar@unidu.hr Utorak 11:30 Lapadska obala 7 Četvrtak 10:00 Lapadska obala 7 

Josip Lopižić josiplopizic@gmail.com prema prethodnom dogovoru - mailom 

Dara Ljubić dara.ljubic@unidu.hr Srijeda 11:30 Lapadska obala 7 Srijeda 14:30 Lapadska obala 7 

Mario Matković mmatkovic3@gmail.com prema prethodnom dogovoru - mailom 

Tereza Matić Ivušić tereza.matic-ivusic@unidu.hr Srijeda  10:00 A032, Ćira Carića Četvrtak 09:00 A032, Ćira Carića 

Iris Mihajlović iris.mihajlovic@unidu.hr Utorak 14:00 Lapadska obala 7 Četvrtak 14:30 Lapadska obala 7 
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Josip Mikulić josip.mikulic@alh.hr Utorak 16:30 Lapadska obala 7 Petak 13:30  Lapadska obala 7 

Ana Portolan ana.portolan@unidu.hr Utorak 11:00 Lapadska obala 7 Četvrtak 10:00 Lapadska obala 7 

Joško Pulić jpulic@gmail.com prema prethodnom dogovoru - mailom 

Mihovil Račić racic@unidu.hr prema prethodnom dogovoru - mailom 

Zrinka Režić Tolj zrinka.rezic@unidu.hr Ponedjeljak 8:30 Kampus – kab.128 Utorak 15:00 Kampus – kab.128 

Antonija Šarić 
antonijasaric.dubrovnik 

@gmail.com 
 prema prethodnom dogovoru - mailom 

Jadran Šundrica jadran@unidu.hr Petak 13:00 Ćira Carića 4 Petak  15:00 Lapadska obala 7 

Marija Tikvica Radulj mtikvica@yahoo.com prema prethodnom dogovoru - mailom 

Marija Vezilić marija.vezilic@zzjzdnz.hr prema prethodnom dogovoru - mailom 

Tonći Vicelić tvicelic@gmail.com prema prethodnom dogovoru - mailom 
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Ivana Violić ivana.violic@unidu.hr prema prethodnom dogovoru - mailom 

Ariana  Violić-Koprivec 
ariana.violic-

koprivec@unidu.hr 
Srijeda 9:30 Kampus Četvrtak 13:30 Lapadska obala 7 

Romana Vlašić 
romana.vlasic@tzdubrovnik.

hr 
prema prethodnom dogovoru - mailom 

Katija   Vojvodić katija.vojvodic@unidu.hr Ponedjeljak 11:00 Lapadska obala 7 Srijeda 10:00 Lapadska obala 7 

Ivona Vrdoljak Raguž ivrdolja@unidu.hr Ponedjeljak 11:30 Lapadska obala 7 Četvrtak 9:30 Lapadska obala 7 

Vesna  Vrtiprah vesna.vrtiprah@unidu.hr ponedjeljak 11:00 Lapadska obala 7 utorak 13:30 Lapadska obala 7 

Ines  Zokić zokic.ines@gmail.com prema prethodnom dogovoru - mailom 

Josip Žuvela josip.zuvela1@du.t-com.hr Petak 16:00 Ćira Carića 4    

 

 

Pročelnica:             
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izv. prof. dr. sc. Katija Vojvodić, v.r. 


